清远市环境保护局文件
    清环〔2016〕484 号                  签发人：赵志雄

关于公布清远市 2016 年第三批通过清洁生产

审核验收重点企业名单的通知

各县（市、区）环保局，各有关企业：

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》和《广东省清洁

生产审核及验收办法》等规定，我局组织有关辖区环保局和专

家对广东豪美铝业股份有限公司等 12 家重点企业进行了清洁

生产审核评估和验收，并全部通过了验收。现将上述企业名单

予以公布。

附件：清远市 2016 年第三批重点企业通过清洁生产审核验

收名单

清远市环境保护局

2016 年 12 月 26 日

 - 1 -

附件：

清远市 2016 年第三批重点企业通过清洁生产审核验收名单

1、 广东豪美铝业股份有限公司

2、 清远市腾翔皮革有限公司

3、 清远市富盈电子有限公司

4、 清远市万家丽针织印染有限公司

5、 清远市广硕鞋业有限公司

6、 英德奥克莱电源有限公司

7、 英德市隆盛金属有限公司

8、 英德市雅家涂料有限公司

9、 英德市正宏涂料有限公司

10、 连南瑶族自治县四鑫选矿厂

11、 连南瑶族自治县富涵矿业有限公司

12、 连南瑶族自治县寨岗三一矿业场

 - 2 -